Contratação de empresa especializada para a prestação do Serviço Móvel Pessoal 

(SMP), destinado ao atendimento das necessidades da Sede do Tribunal Regional 

Eleitoral e dos Cartórios Eleitorais de Mato Grosso, nos termos e condições deste 

edital e seus anexos. 
Valor Estimado: 

R$ 1.188.258,00 (um milhão, cento e oitenta e oito mil, duzentos e cinquenta e 

oito reais). 
Pregoeiro(a): 

Maksen Augusto do Nascimento 

Ato de Designação: 

Portaria TRE-MT nº 379/2023 
Lei de Regência: 

Lei nº 14.133/2021 

Lei Complementar: 

Lei Complementar nº 123/2006 

Torna-se público para conhecimento dos interessados que a União Federal, por meio